PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 831/GP/TRT 19ª, DE 20 DE AGOSTO DE 2015

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e
considerando o contido na Resolução Administrativa nº 07, de 17.04.2013, e no Memo nº
22/2015-SL, de 02.07.2015, protocolizado sob o nº 3.3120 de 03.07.2015,

  RESOLVE:

Autorizar  o afastamento dos servidores Neivaldo Tenório de Lima,
Técnico Judiciário e Luís Henrique Alves Salvador, Analista Judiciário, lotados na
Secretaria de Licitações, no período de 31.08 a 03.09.2015, para participar do Curso "
Como elaborar a Planilha de Formação de Preços da IN nº 02/2008 e como julgar a
licitação para a contratação de Serviços Contínuos", a ser realizado em Maceió/AL.

Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

o                                              Original assinado
PEDRO INÁCIO DA SILVA

Desembargador-Presidente

Publicado no  BI nº  8, de
21/08/2015